様式第６号
教育長賞交付申請書

　年　　月　　日
　静岡県教育委員会教育長　様

申請団体所在地
 申 請 団 体 名

代表者職・氏名

下記事業を開催するにあたり、教育長賞の交付について、関係書類を添えて申請します。なお、行事開催にあたっては、関係する法令を遵守します。
記

	事　業　名
（申請区分）
	（ 新規・例年【前回承認番号： 　年 　 　　日　　　第　　　号】）

	事業の趣旨

	実  施  日
	　　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日
（予備日がある場合は記載：　　　　年　　　月　　　日）
（名義使用開始予定日　　：　　　　年　　　月　　　日）

	実 施 場 所
	施設名：
所在地：

	参加対象者

	参加予定人数
	（参加者・出場者）　　　　人　・　（見学者・観覧者）　　　人

	参加募集方法

	入場料
参加料

	後援又は協賛等を予定する行政機関、同団体の名称
	主催団体名：
後援団体名：
協賛団体名：

	問い合わせ先
	住所　〒
氏名

電話

E-mail

	備　　考